Dehera i Spółki.* — Redaktor: *A. Wannowski.*

N^o 31. — We Wtorek dnia 6. Lutego 1838.

Wiadomości zagraniczne.

P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 30. Stycznia.

Urząd Muncypany Miasta Warszawy.

W dopełnieniu reskryptu Kommissy Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 21. Grudnia 1837 (2. Stycznia 1838) r. Nro. 13,822/56,893, zawiadania interesowaną publiczność, że w skutku zniesienia się z władzami Cesarstwa wydane zostały przepisy co do wyrobów włociańskich z Rosyji do Polski i nawzajem przeprowadzanych, tej osnowy: 1) Wolno przeprowadzać z Cesarstwa do Królestwa Polskiego i nawzajem